Tamogatott neve

Adler Alapitvany

Balkdn u. 4-18. Térsashdz

Barath Méria

Barcz Gedeon Sakk Club

BDK Bp.-i Disz. és Kozvilagitas Kft.
Bem Jozsef Bajtarsi Egyesiilet
Bihari 1t 3-5 Tarsashaz

Biofit SE

Bp. Fv. X. Ker. Kébanyai Onkorményzat Korosi
Csoma Sandor Kébanyai Kulturdlis Kdzpont

Bp. Fov. X. Ker. Kébanyai Onkormanyzat K6rosi
Csoma Sdndor K6bdnyai Kulturilis Kézpont

Bp. Fév. X. Ker. Kébanyai Onkorményzat Korosi
Csoma Sandor Kébanyai Kulturdlis Kdzpont

Bp. Fov. X. Ker. Kébanyai Onkormanyzat Korosi
Csoma Sdndor K6bdnyai Kulturilis Kézpont

Bp. Fév. X. Ker. Kébanyai Onkorményzat Korosi
Csoma Sandor Kébanyai Kulturdlis Kdzpont

Bp. Fov. X. Ker. Kébanyai Onkormanyzat K6rosi
Csoma Sdndor K6bdnyai Kulturilis Kézpont

Bp. Fv. X. Ker. Kébanyai Onkorményzat Korosi
Csoma Sandor Kébanyai Kulturdlis Kdzpont

Budapest Kébdnya Evangélikus Egyhdzkozosség

Szerzddésben, megdllapoddsban vdllalt
2012. évi kitelezettségek

Tamogatas célja

KMOP-5.1.1 pélyazat programalap tdmogatdsa
Panelprogram keretében tdmogatas

Bérleti jogviszony megviltdsa

Rendezvények szervezéséhez timogatds

Kd6ér Gergely csomdpont kozvilagitds fejlesztéséhez
tdmgoatds

2012. évi miikddési timogatds

Panelprogram keretében tdmogatas

Terembérlés koltségeihez tdmogatas

Csontritkuldsos és Mozgdsszservi Betegek Klubjdnak
sdrospataki kirdnduldsdhoz tdmogatas

Orokzold Nyugdijas Klub tdimogatédsa

Gardonyi Géza Nyugdijas Klub tdmogatdsa

Harmet Nyugdijas Klub tdmogatdsa

Koccintés néptanccsoport kirdnduldsdhoz tdmogatas

Kdbanyai Férfikar tovabbképzésének tdmogatdsa

Kdébényai Nyugdijasok Klubja kassai kirdndulds timogatdsa

Balatongyoreki kozosségi ifjusagi hittantdbor tdimogatdsa

Targyévi
tamogatas Ft

2916 000 Ft

12 548 140 Ft

227 802 Ft

300 000 Ft

1495 285 Ft

600 000 Ft

11 744 868 Ft

200 000 Ft

100 000 Ft

100 000 Ft

230 000 Ft

100 000 Ft

220 000 Ft

100 000 Ft

100 000 Ft

120 000 Ft

(2012.01.01. - 2012.06.20)

Tamogatasi program
megvalositasi helye

Adler Alapitvany

Balkdn u. 4-18. Térsashdz

Barath Mdria

Barcz Gedeon Sakk Club

BDK Bp.-i Disz. és Kozvilagitas Kft.
Bem Jo6zsef Bajtarsi Egyesiilet
Bihari 1t 3-5 Tarsashaz

Biofit SE

Bp. Fov. X. Ker. Kébanyai Onkormanyzat
Korosi Csoma Sdandor Kébadnyai Kulturilis
Kozpont

K&rosi Csoma Sdndor Kébdnyai Kulturélis
Kozpont
Korosi Csoma Sdndor Kébadnyai Kulturilis
Kozpont

K&rosi Csoma Sdndor Kébdnyai Kulturdlis
Kozpont

Korosi Csoma Sdndor Kébadnyai Kulturlis
Kozpont

K&rosi Csoma Sdndor Kébdnyai Kulturélis
Kozpont

Korosi Csoma Sdandor Kébadnyai Kulturilis
Kozpont

Budapest Kébdnya Evangélikus
Egyhazkozosség



Tamogatott neve

Févarosi Szab6 Ervin Konyvtar

BRFK

Budapest Févaros Onkorményzata
Budapest-Kdébdnyai Szent Lisz16 Plébania
Budapest-Kiils6kdbanya Szent Calad Plébania
Budapest-Rékosfalvi Reformatus Egyhdz
Civil Ifjusagi Kor Kobanyért Egyesiilet

Civil Ifjisdgi Kor K6banyért Egyesiilet
ColoRom Ko6zhaszni Egyesiilet

Ebredések Alapitvany

Emberbarat Alapitvany

Exerem Kht.

Fékusz Alapitvany

Foénix DSE

Fév. Onk. Gundel Tiszk Gazdasigi Szervezete

BRFK X .ker. Renddrkapitdnysdg

Szerzddésben, megdllapoddsban vdllalt
2012. évi kitelezettségek

Tamogatas célja

2012 évi miikodési tdimogatds

2012 év 4tmeneti koltségvetés terhére timogatds

K&ér Gergely csomépont kiépitéséhez tdmogatas
Mariapdcsi zarandokut utazdsi ktg.-eihez tdimogatas
Dobrentei ministrastabor tdmogatdsa

Kézmiives eszkozok, jatékok vasarlasi ktg.-eihez timogatds
Onkénts egészségfejlesztd sport programok tdmogatisa
KMOP-5.1.1 palydzat programalap timogatdsa
KMOP-5.1.1 pélyézat programalap tdmogatdsa
KMOP-5.1.1 palydzat programalap timogatdsa
KMOP-5.1.1 pélyézat programalap tdmogatdsa
Kébanyai Média Kft. végelszamoldsdnak befejezéséhez
pénzeszkoz atadas

KMOP-5.1.1 pélyézat programalap tdmogatdsa

I-V. havi miikodési tdmogatds

I-V. havi miikodési timogatas

2012. évi timogatds

Targyévi
tamogatas Ft

1 000 000 Ft

0 Ft

13954 414 Ft

160 000 Ft

150 000 Ft

100 000 Ft

260 000 Ft

1 962 000 Ft

660 000 Ft

1 642 000 Ft

2 801 600 Ft

3697 900 Ft

1375 000 Ft

1562 300 Ft

551 400 Ft

5000 000 Ft

(2012.01.01. - 2012.06.20)

Tamogatasi program
megvalositasi helye

Févérosi Szab6 Ervin Konyvtir

BRFK

Budapest Févaros Onkorményzata
Budapest-Kébényai Szent Lasz16 Plébania
Budapest-Kiils6kdbdnya Szent Caldd Plébédnia
Budapest-Rékosfalvi Reformatus Egyhaz
Civil Ifjusdgi Kor Kébdnyért Egyesiilet

Civil Ifjusagi Kor K6banyért Egyesiilet
ColoRom Kozhasznd Egyesiilet

Ebredések Alapitvany

Emberbarit Alapitvany

Exerem Kht.

Fékusz Alapitvany

Foénix DSE

F8v. Onk. Gundel Tiszk Gazdasigi Szervezete

BRFK X ker. Renddrkapitdnysdg



Szerzddésben, megdllapoddsban vdllalt (2012.01.01. - 2012.06.20)

2012. évi kitelezettségek

Tamogatasi program
megvalositasi helye

Targyévi

Tamogatas célja . .
g J tamogatas Ft

Tamogatott neve

Gergely u. 114-118. Tarsashdz Panelprogram keretében tdmogatds 10 000 000 Ft Gergely u. 114-118. Tarsashdz
Giorgio Perlasca Vendéglatdipari
Giorgio Perlasca Vendéglatdipari Szakkozépiskola Gydgytestnevelési ordk koltségeinek fedezetére tdmogatas 657 282 Ft Szakkozépiskola
Giorgio Perlasca Vendéglatdipari
Giorgio Perlasca Vendéglatdipari Szakkozépiskola Gydgytestnevelési ordk koltségeinek fedezetére tdmogatas 700 000 Ft Szakkozépiskola
Gyakorl6 és Gépmaddr Utcai Idések Egyesiilete Tanulmadnyi kirdndulds ktg.-eihez tdimogatds 200 000 Ft Gyakorl6 és Gépmaddr Utcai Idések

Gyakorl6 u. 30-40. Tarsashéz

Panelprogram keretében tdmogatas

14 659 555 Ft

Gyakorl6 u. 30-40. Téarsashdz

Harmat DSE I-V. havi miikddési tdmogatas 459 400 Ft Harmat DSE
Harhdz u. 16. Téarsahéiz Panelprogram keretében tdmogatas 500 000 Ft Harhdz u. 16. Tarsahéz
Havasi Gyopdr Szoc. Eii. Kult. Segité Kozhsznd Havasi Gyopér Szoc. Eii. Kult. Segité
Alapitavany Az iroda miikodéséhez timogatas 300 000 Ft Ko6zhsznu Alapitavany
Havasi Gyopar Szoc. Eii. Kult. Segité Kozhsznu Havasi Gyopar Szoc. Eii. Kult. Segitd
Alapitavany KMOP-5.1.1 pélyazat programalap timogatasa 3000 000 Ft Ko6zhsznu Alapitavany

HFH Internationla Hungary Szolg. Nonprofit
HFH Internationla Hungary Szolg. Nonprofit Kft. =~ KMOP-5.1.1 palydzat programalap timogatdsa 908 000 Ft Kft.
Hi-Tech Alapitviny KMOP-5.1.1 palydzat programalap timogatdsa 2938 000 Ft  Hi-Tech Alapitvany
Harmat u. 34-40 Panelprogram keretében tdmogatas 2 277 956 Ft Harmat u. 34-40
Harmat u. 92/a. Tarsashaz Panelprogram keretében tdmogatas 750 000 Ft Harmat u. 92/a. Tarsashaz
Horvat Hagyomany6rz6 Egyesiilet Vinkovci Viarosi Napok tdmogatas 150 000 Ft ~ Horvat Hagyomany6rzé Egyesiilet
Hungiria krt. 5-7. 1. Ep. Tarsashaz Panelprogram keretében tdmogatds 2968312 Ft  Hungaria krt. 5-7. 1. Ep.



Tamogatott neve

Hungéria Viktéria Femina SC
Kada koz 1-3-5 sz. Tarsashaz
Kada koz 7-9-11 sz. Tarsashdz
Kéknyelli u. 5/A. Téarsashdz
Kéknyelli u. 7.a-c. Tarsashaz

Kékvirdg u. 2-16. Téarsashaz

Kdébényai Vasutas Torekvés Kulturdlis Szabadidd
Egyesiilet

Kébényai Didkok Sportegyesiilet

Kdébényai Didkok Sportegyesiilet

Kébényai Didkok Sportegyesiilet

Kébényai Egészségiigyi Szolgéilat

Kébanyai Gorog Onkormanyzat

K6bdnyai Horvit Onkormanyzat

Kdbanyai Ifjusdgi SE

Kébényai Képz6 és Iparmiivészek Egysesiilete

Kébényai Lengyel Onkorményzat

Szerzddésben, megdllapoddsban vdllalt
2012. évi kitelezettségek

Tamogatas célja

Labdak, mezek vasarldsdhoz tdmogatas

Panelprogram keretében timogatas

Panelprogram keretében tdmogatas

Panelprogram keretében tdmogatas

Panelprogram keretében tdmogatas

Panelprogram keretében timogatas

2012 év 4tmeneti koltségvetés terhére timogatds

2012 év 4tmeneti koltségvetés terhére timogatas

Tornacsarnik kivitlezéséhez tdmogatas

Miikodési timogatas

2011. kiutalatlan timogatds

Hagyomany6rzé Gorog Esthez tdmogatds

Horvat Hagyomany6rz6 Esthez tdmogatds

2012 év 4tmeneti koltségvetés terhére timogatds

Csoportos kirdnduldshoz tdmogatas

Vendégszereplés timogatdsa

Targyévi
tamogatas Ft

200 000 Ft

2223331 Ft

2223331 Ft

480 268 Ft

819 288 Ft

11 619 876 Ft

0 Ft

9000 000 Ft

150 000 000 Ft

6 000 000 Ft

21 588 000 Ft

250 000 Ft

250 000 Ft

7 500 000 Ft

240 000 Ft

240 000 Ft

(2012.01.01. - 2012.06.20)

Tamogatasi program
megvalositasi helye

Hungéria Viktéria Femina SC
Kada koz 1-3-5 sz. Tarsashdz
Kada koz 7-9-11 sz. Tarsashaz
Kéknyelii u. 5/A. Téarsashdz
Kéknyelli u. 7.a-c. Tarsashdz

Kékvirdg u. 2-16. Téarsashaz

Kdbdényai Vasutas Torekvés Kulturdlis
Szabadidd Egyesiilet

Kdébanyai Didkok Sportegyesiilet

Kdbanyai Didkok Sportegyesiilet

Kdbanyai Didkok Sportegyesiilet

Kdbanyai Egészségiigyi Szolgélat

Kébényai Gorog Onkormanyzat

K68bédnyai Horvat Onkormdnyzat

Kobanyai Ifjisdgi SE

Kdbanyai Képz6 és Iparmiivészek Egysesiilete

Kébényai Lengyel Onkorményzat



Tamogatott neve

Kébanyai Német Onkormanyzat
Kdébdnyai Ormény Onkorményzat
Kébanyai Roma Onkorményzat
K6bdnyai Roma Onkorményzat
Kébanyai Roman Onkormanyzat
Ko6bdnyai Ruszin Onkorményzat
Kébanyai Sirdly T4jfuté Sportegyesiilet
Kébényai Sportegyesiiletek
Kébanyai Sportszdvetség

Kébanyai Stilus Uszéiskola SE
Kébanyai Szent Gyorgy Plébédnia
Kébényai Sport Club

Kébanyai Sport Club

Kébényart Egyesiilet

Kébanyai Bolgar Onkorményzat
Kébényai Szivarvdny Nonprofit Kft.

Kébanyai Torna Club Sportegyesiilet

Szerzddésben, megdllapoddsban vdllalt

2012. évi kitelezettségek

Tamogatas célja

Német Hagyomany6rz6 nyelvi klub tdmogatds
Unnepség és az Onkormanyzat mitkodéséhez timogatas
Kdbdnyai Roma Ifjisdgi Zenekar részére tdmogatds
Gyereknapi rendezvényhez tdmogatas

Romidn Onkormanyzat miikodéséhez tamogatés
Ruszin Kulturdlis Hagyomédny6rz6 Est timogatdsa
Miikodési timogatds

Miikodési timogatas

Miikodési timogatds

Versenyek nevezési dijdhoz tdmogatas

Miskolctpolcai ministrans hittanos tdborhoz tdmogatas
2012 év 4tmeneti koltségvetés terhére timogatas
Miikodési timogatds

Sportpalyak bérleti dij ktg.-eihez tdimogatds

Bolgér Kardcsonyi programhoz timogatés

2012 év 4tmeneti koltségvetés terhére timogatas

2012. évi miikodési tdmogatds

Targyévi

tamogatas Ft

240 000 Ft

240 000 Ft

1 000 000 Ft

250 000 Ft

100 000 Ft

140 000 Ft

300 000 Ft

500 000 Ft

400 000 Ft

200 000 Ft

140 000 Ft

30 000 000 Ft

2 000 000 Ft

400 000 Ft

100 000 Ft

23316 000 Ft

4 000 000 Ft

(2012.01.01. - 2012.06.20)

Tamogatasi program
megvalositasi helye

Kébényai Német Onkormanyzat
Kd8bdnyai Ormény Onkorményzat
Kébényai Roma Onkormanyzat
K8bdnyai Roma Onkorményzat
Kébényai Roméan Onkormanyzat
K6bdnyai Ruszin Onkormanyzat
Kébanyai Sirdly Tajfut6 Sportegyesiilet
Kdbanyai Sportegyesiiletek
Kdbényai Sportszovetség

Kébanyai Stilus Uszéiskola SE
Kdbanyai Szent Gyorgy Plébédnia
Kdbanyai Sport Club

Kdbanyai Sport Club

Kdbanyart Egyesiilet

Kébényai Bolgar Onkorményzat
Kdbdnyai Szivarvany Nonprofit Kft.

Kdbanyai Torna Club Sportegyesiilet



Tamogatott neve

Kébanyai Vagyonkezeld Zrt.
Kokert K6banyai Non-profit Kft.
Kérossy Csilla

Lengyel Perszonalis Plébania
Lokomotiv Turista Egyesiilet
Lombik TSE

Madi u. 103-107. Tarsashaz
Madi u. 79-89 Térsashaz

Madi ut 1. sz. Lakasfenntarté Szovetkezet

Magyar Gyula Kertészeti Szakkozépiskola
Magyar Gyula Kertészeti Szakkozépiskola
Magyar Okomenikus Segélyszervezet

Magyar Voroskereszt X. keriileti Szervezete
Magyarorsztagi Evangéliumi Testvérkozosség
Marcipan Tanc és Fitnesz Sportegyesiilet

MAV Szinfonikusok Zenekari Alapitvany

Szerzddésben, megdllapoddsban vdllalt
2012. évi kitelezettségek

Tamogatas célja

Gergely park kornyezetvédelmi feliilvizsgéalat intézkedési
tervének végrehajtasa

2012 év 4tmeneti koltségvetés terhére timogatas
Bérleti jogviszony megvaltasa

Kozmiivek kifizetéséhez timogatés

"Az Orszagos Kéktura és akik végrehajtjak" kiadvany
nyomdai koltségeihez tdmogatas

Nevezési dijak koltségeihez tdimogatas

Panelprogram keretében tdmogatas

Panelprogram keretében timogatas

Panelprogram keretében tdmogatas

Gydbgytestnevelési 6rak koltségeinek fedezetére tamogatas
Gyogytestnevelési 6rdk koltségeinek fedezetére timogatds
KMOP-5.1.1 pélyézat programalap tdmogatdsa

Ell4tasi szerz8dés alapjan tdmogatds kiutaldsa

2012. évi tdmogatds

Versenyrendezés koltségeihez timogatds

Miikodési timogatas

Targyévi
tamogatas Ft

146 500 000 Ft
673 033 000 Ft
1356 781 Ft
100 000 Ft

160 000 Ft

150 000 Ft

2 050 000 Ft
230 276 Ft

236 568 Ft

300 806 Ft
566 164 Ft
2 883 595 Ft
3269 733 Ft
3 660 000 Ft
400 000 Fe

10 000 000 Ft

(2012.01.01. - 2012.06.20)

Tamogatasi program
megvalositasi helye

Kdbényai Vagyonkezeld Zrt.
Kdkert K6bdnyai Non-profit Kft.
Kérossy Csilla

Lengyel Perszondlis Plébania
Lokomotiv Turista Egyesiilet
Lombik TSE

Maidi u. 103-107. Tarsashaz
Madi u. 79-89 Térsashaz

Madi 1t 1. sz. Lakasfenntartd Szovetkezet

Magyar Gyula Kertészeti Szakkozépiskola
Magyar Gyula Kertészeti Szakkozépiskola
Magyar Okomenikus Segélyszervezet

Magyar Voroskereszt X. keriileti Szervezete
Magyarorsztdgi Evangéliumi Testvérkozosség
Marcipéan Ténc és Fitnesz

MAV Szinfonikusok Zenekari Alapitvany



Tamogatott neve

M-ERTEK Kulturilis Egyesiilet

Montensi DSE

Mozgéssériiltek Budapesti Egyesiilete
Nagycsalddosok Kébanyai Szent Ldszlé Egyesiilete
Nagycsalddosok K6banyai Szent Laszl6 Egyesiilete
Nagycsalddosok Orszagos Egyesiilete

Ol4h Alad4rné

Ovi-Foci Kozheszni Alapitvany

Ovi-Foci Kozheszni Alapitvany
Premier DSE

Rakosmenti Mezei Orszolgélatot Fenntart6
Tarsaulas

RES Szocidlis és Kulturdlis Alapitvany
Sarosi Jézsefné

Sasok Sportegyesiilet
Sokproblémds Csalddokért Alapitvany

Sokproblémds Csalddokért Alapitvany

Szerzddésben, megdllapoddsban vdllalt
2012. évi kitelezettségek

Tamogatas célja
Csaladi Meseklub koltségeihez tdmogatds
I-V. havi miikddési tdmogatds
Balatonlellei tabor koltségeihez tdmogatds
Kézmiives eszkozok, jatékok vasarlasi ktg.-eihez timogatds
Tamogatds nyari tdborozashoz
Borzsonyligeti tdborozds koltségeihez tdmogatas
Bérleti jogviszony megviltdsa
Ovi-Foci, Ovi-Sport Program megval6sitdsdhoz timogatés.

Ovi-Foci, Ovi-Sport Program megvaldsitdsdhoz timogatés.

I-V. havi miikodési timogatas

Pénzeszkoz dtadds megdllapodds szerint

2012 év 4tmeneti koltségvetés terhére timogatas

Bérleti jogviszony megvaltasa

Versenyrendezés koltségeihez tdmogatds

2012 év 4tmeneti koltségvetés terhére timogatds

KMOP-5.1.1 pélyézat programalap tdmogatdsa

Targyévi
tamogatas Ft

150 000 Ft
827 100 Ft
300 000 Ft
260 000 Ft
175 000 Ft

260 000 Ft

928 020 Ft
21325000 Ft

2 132500 Ft

735 200 Ft

7200 000 Fe

8 500 000 Ft

2796 551 Ft

300 000 Ft

960 000 Ft

2 800 000 Ft

(2012.01.01. - 2012.06.20)

Tamogatasi program
megvalositasi helye

M-ERTEK Kulturilis Egyesiilet
Montensi DSE

Mozgéssériiltek Budapesti Egyesiilete
Nagycsalddosok Kébényai Szent Lasz16
Egyesiilete

Nagycsalddosok K6bdnyai Szent Ldszl6
Egyesiilete

Nagycsalddosok Orszagos Egyesiilete
Ol4h Aladdrné

Ovi-Foci Kozheszni Alapitvany

Ovi-Foci Kozheszni Alapitvany
Premier DSE

Rakosmenti Mezei Orszolgilatot Fenntarté
Tarsaulas

RES Szocilis és Kulturlis Alapitvany
Sarosi J6zsefné

Sasok Sportegyesiilet
Sokproblémds Csalddokért Alapitvany

Sokproblémds Csalddokért Alapitvany



Tamogatott neve

Somfa k6z 11. Tarsashdz

Somfa k6z 2-12. Tarsashaz
Sportliget SE

Start DSE

Sutemi Harcmiivészeti SE

Szent Laszl6 DSE

Szent Laszlé Gimnazium

Szent Laszl6 Gimndzium DSE

Szent Laszl6 Plébania Egyhdzkozség
Szent Laszl6 Plébania Egyhdzkozség
Szép Szivarvany Alapitvany

Szily TISZK Gazdasagi Szervezete
Szines TISZK Gazdasagi Szervezete
Torekvés Miivel6dési Kézpont

Torekvés Sportegyesiilet (Bihari tti Sporttelep)

Torekvés Sportegyesiilet (Bihari dti Sporttelep)

Szerzddésben, megdllapoddsban vdllalt

2012. évi kitelezettségek

Tamogatas célja

Panelprogram keretében tdmogatas
Panelprogram keretében timogatas
Versenyrendezés koltségeihez tdmogatds

I-V. havi miikodési tdmogatds

Edzétaborok szervezései koltségeihez timogatas
I-V. havi miikodési tdmogatds

2011. évi kiutalatlan tdmogatas

I-V. havi miikodési tdmogatds

Napkozis hittanos tabor timogatdsa

Korus- orgona karbantaratsa és toronyora feldjitasahoz

tdmogatas

Magéntanodédba jaré gyerekek tdmogatasa 2012. évre

I-V havi tdmogatas

Miikodési tdmogatas

2012. mikodési tdmogatds

2012 év 4tmeneti koltségvetés terhére timogatas

2012 év dtmeneti koltségvetés terhére timogatds

Targyévi

tamogatas Ft

2948 372 Ft

8 468 580 Ft

300 000 Ft

1010 900 Ft

150 000 Ft

1562 300 Ft

519 000 Ft

1010 900 Ft

800 000 Ft

2 300 000 Ft

1 000 000 Ft

367 600 Ft

367 000 Ft

15 000 000 Ft

667 000 Ft

17 000 000 Ft

(2012.01.01. - 2012.06.20)

Tamogatasi program
megvalositasi helye

Somfa k6z 11. Térsashdz

Somfa koz 2-12. Térsashdz
Sportliget SE

Start DSE

Sutemi Harcmiivészeti SE

Szent Laszl6 DSE

Szent Laszl6 Gimnazium

Szent Lédszl6 Gimnazium DSE

Szent Laszl6 Plébdnia Egyhdzkozség
Szent Laszl6 Plébdnia Egyhdzkozség
Szép Szivarvany Alapitvany

Szily TISZK Gazdaségi Szervezete
Szines TISZK Gazdaségi Szervezete
Torekvés Miivelddési Kozpont

Torekvés Sportegyesiilet (Bihari uti Sporttelep)

Torekvés Sportegyesiilet (Bihari uti Sporttelep)



Tamogatott neve

Torekvés Tancegyesiilet Alapitdvany
Tiri DSE

Ujhegy-Sibrik DSE

Wekerle Sdndor Alapkezeld

Wesley Jéanos Ovoda és Altalanos Iskola
Wolf Polgardr Egyesiilet

Zrinyi 2011 DSE

Zrinyi Miklés Gimndzium

Zrinyi Miklés Gimndzium

Szerzddésben, megdllapoddsban vdllalt
2012. évi kitelezettségek

Tamogatas célja

Uerdélyi vendégszereplés utazdsahoz timogatds

I-V. havi miikodési tdmogatds

Miikodési tdmogatas

Bursa Hungarica 6sztondij palyazat

2012. évi tdmogatds

Kd6bdnya kozrendjének és kozbiztonsdgnak védelméhez
tdmogatds

I-V. havi miikddési tdmogatds

Gyobgytestnevelési 6rak koltségeinek fedezetére tamogatas

Gyogytestnevelési 6rdk koltségeinek fedezetére timogatds

Targyévi
tamogatas Ft

300 000 Ft

827 100 Ft

1 286 600 Ft

7 000 000 Ft

3 540 000 Ft

6 000 000 Ft

735 200 Ft

227267 Ft

548 481 Ft

1350 889 902 Ft

(2012.01.01. - 2012.06.20)

Tamogatasi program
megvalositasi helye

Torekvés Tancegyesiilet Alapitdvany
Tiri DSE

Ujhegy-Sibrik DSE

Wekerle Sandor Alapkezeld

Wesley Janos Ovoda és Altalénos Iskola
Wolf Polgarér Egyesiilet

Zrinyi 2011 DSE

Zrinyi Miklés Gimnézium

Zrinyi Miklés Gimndzium



Szerzddésben, megdllapoddsban vdllalt (2012.01.01. - 2012.06.20)
2012. évi kitelezettségek

Adatokban torténé
valtozas



Szerzddésben, megdllapoddsban vdllalt (2012.01.01. - 2012.06.20)
2012. évi kitelezettségek

Adatokban torténé
valtozas

Visszavont timogatds



Szerzddésben, megdllapoddsban vdllalt (2012.01.01. - 2012.06.20)
2012. évi kitelezettségek

Adatokban torténé
valtozas

Tadmogatas novelése:
+1.152.773,- Ft. Tdmogatas
csOkkentése: 815.451,-Ft.

Tamogatas 2.500.000,-
Tédmogatds 500.000,-

Tamogatés 581.000,-
Tamogatds 1.804.000,-
Tamogatés 553.000,-



Adatokban torténé
valtozas

Egysiilet névvaltozasa
(Torekvés Miivel6dési
Kozpont)

Tamogatds novelése:
+6.250.000,-Ft.

Tamogtas novelése:
+5.875.000,-Ft.

Szerzddésben, megdllapoddsban vdllalt
2012. évi kitelezettségek

(2012.01.01. - 2012.06.20)



Szerzddésben, megdllapoddsban vdllalt (2012.01.01. - 2012.06.20)
2012. évi kitelezettségek

Adatokban torténé
valtozas

Tamogatas novelése: +
18.500.000,-Ft.



Szerzddésben, megdllapoddsban vdllalt (2012.01.01. - 2012.06.20)
2012. évi kitelezettségek

Adatokban torténé
valtozas

Tamogatds novelése:
+99.126,-Ft.

Tamogatas csokkentése: -
299.194,-Ft.



Adatokban torténé
valtozas

Tamogatds novelése:
+6.023.620,-Ft. Téamogatds
novelése: +226.380,-Ft.

Tamogatds novelése:
+ 720.000,-Ft.

Tamogatas 1.800.000,-
Témogatds 1.000.000,-

Szerzddésben, megdllapoddsban vdllalt
2012. évi kitelezettségek

(2012.01.01. - 2012.06.20)



Szerzddésben, megdllapoddsban vdllalt (2012.01.01. - 2012.06.20)
2012. évi kitelezettségek

Adatokban torténé
valtozas

Tamogatas csokkentése:
-1.333.000,-Ft.

Tamogatas novelése:
+8.333.000,-Ft. +3.667.000.-
Ft.



Szerzddésben, megdllapoddsban vdllalt (2012.01.01. - 2012.06.20)
2012. évi kitelezettségek

Adatokban torténé
valtozas

Tamogatds novelése:
+118.179,-Ft.

Tamogatas csokkentése:
151.519,-Ft.



